LWGY 涡轮流量传感器
LWGB 涡轮流量变送器
LWY 系列智能涡轮流量计
LWYC/D 系列智能涡轮流量变送器
使
用
说
明

（2）LWGY型涡轮流量传感器接线说明：如图
（3）防爆型涡轮流量传感器接线说明：
打开后壳盖，如图：
电流输出时接 I+和 I- ，频率输出时 24电源接 F+和 F-，频率线接
Fout，电池供电时接 3.6+和 3.6-，485输出时 24V电源接 F+和 F-
485线接 A和 B。
（4）传感器结构尺寸图：表二
I+ I- F+ Fout F- 3.6+ 3.6- A B
8
表二
公称通径
（mm）
L(mm) H(mm) G Lˊ(mm) D(mm) d(mm) 孔数
LWGY-4 4 225 145 G1/2
LWGY-6 6 225 145 G1/2
LWGY-10 10 345 165 G1/2
LWGY-12 12 75 173 G1
LWGY-15 15 75 173 G1
LWGY-20 20 80 173 G1
LWGY-25 25 100 173 G5/4
LWGY-32 32 120 175 G11/2
LWGY-40 40 140 178 G2 Ф110 Ф18 4
LWGY-50 50 150 252 Ф125 Ф18 4
LWGY-65 65 175 278 Ф145 Ф18 4
LWGY-80 80 200 287 Ф160 Ф18 8
LWGY-100 100 220 322 Ф180 Ф18 8
LWGY-125 125 250 347 Ф210 Ф18 8
LWGY-150 150 300 367 Ф250 Ф22 8
LWGY-200 200 360 415 Ф295 Ф22 12
传感器可水平、垂直安装，垂直安装时流体方向必须向上。液体
应充满管道，不得有气泡。安装时，液体流动方向应与传感器外壳上
指示流向的箭头方向一致。传感器上游端至少应有 20倍公称通径长
度的直管段，下游端应不少于 5倍公称通径的直管段，其内壁应光滑